
 

 
1/2 

  
 
 
 

Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa ROMEI 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Dott. Raffaele CARROZZA 

 
 
 

 
Oggetto: Organizzazione spazi per le attività didattiche – a.a. 2023/2024: precisazioni. 

 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO   lo Statuto di Ateneo;  
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo; 
CONSIDERATI gli spazi attuali dell’Università di Foggia, alcuni dei quali oggetto di 

interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria; 
CONSIDERATA l’esigenza primaria di assicurare agli studenti spazi adeguati allo svolgimento 

delle attività didattiche e ai relativi servizi; 
SENTITI i Direttori dei Dipartimenti interessati e le rappresentanze studentesche; 
PRESO ATTO dell’urgenza di procedere all’organizzazione delle attività didattiche in vista 

dell’imminente inizio delle lezioni; 
VISTO  l’art. 11, co. 2, lett. e) dello Statuto di Ateneo; 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

di disporre, a regime, la seguente organizzazione degli spazi per le attività didattiche dei seguenti corsi 
di studio per l’a.a. 2023/2024: 

• Scienze della formazione primaria 
1^ e 2^ anno: Città del Cinema 
 

• Scienze Biologiche 
1^ e 2^ anno: Città del Cinema 
 

• Infermieristica – Foggia 
1^ anno: aula Turtur – Policlinico di Foggia (pomeriggio) 
2^ anno: aula 1 e 2 della Palazzina ex Facoltà (pomeriggio) 
3^ anno: aula Magna del Liceo “Alessandro Volta” – Foggia 
 

• Medicina e Chirurgia 
1^ anno: Città del Cinema 
2^ anno: Città del Cinema 
3^ anno: aula 1 e 2 della Palazzina ex Facoltà 
4^ anno: aula 1 e 2 del Polo Biomedico 
5^ anno: aula 3 e 4 del Polo Biomedico 
6^ anno: aula 7 e 8 del Polo Biomedico 
 

• Scienze delle Attività Motorie e Sportive 
1^ anno: Città del Cinema 
 
 





 

 
2/2 

Tale organizzazione potrà subire revisioni in base alle mutate esigenze organizzative. 
 
 
Il presente provvedimento sarà sottoposto alla ratifica degli Organi Accademici nelle prossime 
riunioni utili. 
 
 

ILRETTORE 
prof. Lorenzo Lo Muzio 

 
firma digitale ai sensi dell’art. 21 

del d.lgs.n.82/2005 


		2023-09-27T18:37:38+0200
	LORENZO LO MUZIO




